ロヒー

学術講演会

一第二回糖尿病の医療連携を考える会一
こ

謹啓新年の候､先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

；M騨讓iii霞鋪i二團蕊鱸i零fjif繍壽ﾗ纈鰯層て
のうえ.ご出席賜りますようお願い申しfh1fます｡

露
謹白

、〆

１月２７日時：平成２１年 曰（火）１８:４５～２０:４０

場所：ホテルニュー長崎地下１階一海鳳の間一
長|埼市大黒町１４番5号TelO95-826-8000

必匙

<情報提供＞１８:45～１９:00

｢糖尿病降圧療法におけるオルメテヅクの位置付け」第一三共株式会社

、〆座長:特別医療法人春回会井上病院副院長泉野清宏先生

＜一般講演＞19:00~１９:4０

『ＥＢＭに基づいた睡眠呼吸障害のマネージメント』

演者:特別医療法人春回会井上病院内科部長吉嶺裕之先生

＜特別講演＞19:40~20:4０

『２型糖尿病の集学的治療戦略』

演者:久留米大学医学部糖尿病性血管合併症病態･治療学講座

匙 教授山岸昌一先生

主催:第一三共株式会社

※会終了後､ささやかですが'情報交換の場をご用意させていただきます。

■

ソ